- Discussao e votaeao tinica do Projeto de Lei n.° 60/2025,   que  ``4ct/orz.zcr a A4lcmz.czZ7z.o

de  Ubd  a  incluir  o  valor  a  ser  concedido,  a  titulo  de  subvencdo  social,  a  entidade

filantr6pica,  sem fins  lucrativos  de  munic{pio,  na  Lei  Municipal  n°  5.267,  de  26  de
dezembro de 2024, ate o montante de R$  1.840,00 (mil oitocentos e quarenta reais), e dd
outras provid6ncias. "

VEREADOR VOTACA0 NOMINAL
(A FAVOR/CONTRA)

Alexandre de Barros Mendes cO a favor (  ) contra

Aline Moreira Silva Melo (  ) a favor (  ) contra

chdr6 Eustaquio Alves &) a favor (  ) contra

Ant6nio Domingos Ximendes Trindade On a favor (  ) contra